



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Customized Compound Solutions A/S

Søholm Park 1, 2900 Hellerup

Company reg. no. 36 73 27 76

Annual report

1 May 2022 - 30 April 2023

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 22 September 2023.

Peter Adser
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 May 2022 - 30 April 2023	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

Customized Compound Solutions A/S
Søholm Park 1
2900 Hellerup

Company reg. no. 36 73 27 76
Established: 4 May 2015
Domicile: Gentofte
Financial year: 1 May - 30 April

Board of directors

Claus Adser, Chairman
Kevin Barthomeuf
Svend Christian Rimestad
Lars Rønholt

Managing Director

Svend Christian Rimestad

Auditors

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Management's review

Description of key activities of the company

Like previous years, the principal activities are production and development of compounds for primary plastics industry and its sub-groups of special industries.

The products are primarily customized compound solutions, developed in partnership with R & D laboratories and large companies or through license agreements.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.735.255 against DKK 1.937.116 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 1.064.493 against DKK 1.453.391 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date which would have material impact on the financial position of the company



Income statement 1 May - 30 April

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Gross profit	<u>1.735.255</u>	<u>1.937.116</u>
Depreciation, amortisation, and impairment	-95.661	-71.356
Other operating costs	<u>-33.558</u>	<u>0</u>
Operating profit	<u>1.606.036</u>	<u>1.865.760</u>
1 Other financial expenses	<u>-241.298</u>	<u>-60.204</u>
Pre-tax net profit or loss	<u>1.364.738</u>	<u>1.805.556</u>
2 Tax on net profit or loss for the year	<u>-300.245</u>	<u>-352.165</u>
Net profit or loss for the year	<u>1.064.493</u>	<u>1.453.391</u>
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	<u>1.064.493</u>	<u>1.453.391</u>
Total allocations and transfers	<u>1.064.493</u>	<u>1.453.391</u>



Balance sheet at 30 April

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Non-current assets		
3 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	506.975	530.536
4 Goodwill	42.218	52.772
Total intangible assets	<u>549.193</u>	<u>583.308</u>
5 Plant and machinery	105.916	217.349
6 Other fixtures, fittings, tools and equipment	20.949	26.185
Total property, plant, and equipment	<u>126.865</u>	<u>243.534</u>
7 Other financial investments	1.483.680	1.483.680
Total investments	<u>1.483.680</u>	<u>1.483.680</u>
Total non-current assets	<u>2.159.738</u>	<u>2.310.522</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	7.482.978	11.835.891
Total inventories	<u>7.482.978</u>	<u>11.835.891</u>
Trade receivables	231.423	1.738.543
Receivables from group enterprises	4.152.624	1.599.130
Other receivables	0	456.359
Total receivables	<u>4.384.047</u>	<u>3.794.032</u>
Total current assets	<u>11.867.025</u>	<u>15.629.923</u>
Total assets	<u>14.026.763</u>	<u>17.940.445</u>



Balance sheet at 30 April

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
Note	2023	2022
Equity		
Contributed capital	1.000.000	1.000.000
Results brought forward	5.341.392	4.276.899
Total equity	6.341.392	5.276.899
Provisions		
Provisions for deferred tax	62.598	84.675
Total provisions	62.598	84.675
Liabilities other than provisions		
Payables to group enterprises	0	800.716
Total long term liabilities other than provisions	0	800.716
Bank loans	5.152.838	6.803.527
Trade payables	1.052.818	2.155.969
Payables to group enterprises	532.827	1.886.784
Income tax payable	0	18.855
Payable tax to group enterprise	335.655	402.028
Other payables	548.635	510.992
Total short term liabilities other than provisions	7.622.773	11.778.155
Total liabilities other than provisions	7.622.773	12.578.871
Total equity and liabilities	14.026.763	17.940.445

8 Contingencies



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 May 2021	1.000.000	2.823.508	3.823.508
Share of results	<u>0</u>	<u>1.453.391</u>	<u>1.453.391</u>
Equity 1 May 2021	1.000.000	4.276.899	5.276.899
Share of results	<u>0</u>	<u>1.064.493</u>	<u>1.064.493</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>5.341.392</u>	<u>6.341.392</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	7.277	12.412
Other financial costs	<u>234.021</u>	<u>47.792</u>
	<u>241.298</u>	<u>60.204</u>
2. Tax on net profit or loss for the year		
Tax of the results for the year, parent company	322.322	402.028
Adjustment for the year of deferred tax	<u>-22.077</u>	<u>-49.863</u>
	<u>300.245</u>	<u>352.165</u>
3. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights		
Cost 1 May 2022	548.105	495.009
Additions during the year	<u>32.511</u>	<u>53.096</u>
Cost 30 April 2023	<u>580.616</u>	<u>548.105</u>
Amortisation and write-down 1 May 2022	-17.569	0
Amortisation for the year	<u>-56.072</u>	<u>-17.569</u>
Amortisation and write-down 30 April 2023	<u>-73.641</u>	<u>-17.569</u>
Carrying amount, 30 April 2023	<u>506.975</u>	<u>530.536</u>
4. Goodwill		
Cost 1 May 2022	<u>73.880</u>	<u>73.880</u>
Cost 30 April 2023	<u>73.880</u>	<u>73.880</u>
Amortisation and write-down 1 May 2022	-21.108	-10.554
Amortisation for the year	<u>-10.554</u>	<u>-10.554</u>
Amortisation and write-down 30 April 2023	<u>-31.662</u>	<u>-21.108</u>
Carrying amount, 30 April 2023	<u>42.218</u>	<u>52.772</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/4 2023</u>	<u>30/4 2022</u>
5. Plant and machinery		
Cost 1 May 2022	371.186	371.186
Disposals during the year	<u>-214.466</u>	<u>0</u>
Cost 30 April 2023	<u>156.720</u>	<u>371.186</u>
Depreciation and write-down 1 May 2022	-153.837	-115.841
Depreciation for the year	<u>-23.797</u>	<u>-37.996</u>
Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of	<u>126.830</u>	<u>0</u>
Depreciation and write-down 30 April 2023	<u>-50.804</u>	<u>-153.837</u>
Carrying amount, 30 April 2023	<u>105.916</u>	<u>217.349</u>
6. Other fixtures, fittings, tools and equipment		
Cost 1 May 2022	52.076	0
Additions during the year	<u>0</u>	<u>52.076</u>
Cost 30 April 2023	<u>52.076</u>	<u>52.076</u>
Depreciation and write-down 1 May 2022	-25.891	-20.654
Depreciation for the year	<u>-5.236</u>	<u>-5.237</u>
Depreciation and write-down 30 April 2023	<u>-31.127</u>	<u>-25.891</u>
Carrying amount, 30 April 2023	<u>20.949</u>	<u>26.185</u>
7. Other financial investments		
Cost 1 May 2022	1.483.680	0
Additions during the year	<u>0</u>	<u>1.483.680</u>
Cost 30 April 2023	<u>1.483.680</u>	<u>1.483.680</u>
Carrying amount, 30 April 2023	<u>1.483.680</u>	<u>1.483.680</u>



Notes

All amounts in DKK.

8. Contingencies

Joint taxation

With Adserbi A/S, company reg. no 87802310 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

The company is proportionally liable for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends of the jointly taxed companies.

The liabilities amount to a maximum amount corresponding to the share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


